МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

Об утверждении
максимальных (предельных)
тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
автономным учреждением
дополнительного образования
«Дворец детского
(юношеского) творчества»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4

пункта 1 статьи 8 Устава Муниципального округа города Березники

Пермского края, Положением о порядке установления тарифов

Администрацией города Березники, утвержденным решением

Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы

на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования «Дворец детского (юношеского)

творчества» (далее соответственно – учреждение, тарифы).

2.Учреждению принять локальный нормативный акт

об установлении тарифов на услуги, но не более максимальных

(предельных) тарифов, утвержденных настоящим постановлением.

3.Признать утратившим силу постановление администрации

города Березники от 19.08.2024 № 01-02-1345 «Об утверждении

максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые

Муниципальным автономным учреждением дополнительного

образования «Дворец детского (юношеского) творчества».

2

4.Обнародовать настоящее постановление и тарифы, указанные

в пункте 1 настоящего постановления, путем официального

опубликования в официальном сетевом издании – «Официальный

портал правовой информации города Березники», расположенном

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации города Березники,

осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью

Управления образования администрации города Березники.

Глава города Березники –
глава администрации
города Березники А.А.Казаченко

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации города Березники

от …………………      №……….……….

МАКСИМАЛЬНЫЕ (ПРЕДЕЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые Муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования

«Дворец детского (юношеского) творчества»

№

п/п
Наименование услуги Единица

измерения
услуги

Максимальный
(предельный)

тариф
за единицу

услуги (руб.)
1 2 3 4

1. Образовательные услуги
по начальному творческому
развитию для детей
в возрасте от 4 до 6 лет

1.1.

Вокал

1 человек/
1 занятие

240,00

Игроритмика

Изобразительное искусство

Логоритмика

Музыка

Ритмика и танец

Цирковая акробатика

Шахматы

Эстетическое развитие

1.2. Музыка-игроритмика 1 человек/
1 занятие

290,00

2. Обучение игре на гитаре 1 человек/
1 занятие

470,00

3. Мастер-класс  1 человек/
1 занятие

300,00

4. Постановка танцевального
номера

1 номер 2 750,00

5. Постановка вокального
номера

1 номер 2 090,00

6. Творческая мастерская
(5 дней по 4 часа)

1 человек 4 690,00

7. Концертная программа
в зрительном зале

1 посещение/
1 человек

400,00

8. Концертно-развлекательная
программа в зрительном зале

1 посещение/
1 человек

410,00

4

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

услуги

Максимальный
(предельный)

тариф
за единицу

услуги (руб.)
1 2 3 4

и в фойе

9. Концертно-развлекательная
программа с фуршетом в фойе

1 посещение/
1 человек

1 100,00

10. Концертно-развлекательная
программа в фойе

1 посещение/
1 человек

400,00

11. Уличная развлекательная
программа

1 посещение/
1 человек

210,00

12. Организация и проведение
конференции

1 посещение/
1 человек

730,00

13. Организация программ
в зрительном зале

час 7 970,00

	1
	2
	3
	4